1
1
5

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
________

                                                            № ______
с. Лемпино

О внесении изменения  в решение Совета депутатов сельского поселения

Лемпино от 24.12.2020 №185 «Об утверждении Порядка назначения и
проведения собраний граждан
на территории сельского поселения Лемпино»
В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от   25.06.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:
1. Внести изменение  в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 24.12.2020 №185 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний граждан  на территории сельского поселения Лемпино»:

Пункт 2.2. статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. В собрании граждан по вопросам внесения инициативных проектов и их рассмотрения вправе принимать участие жители соответствующей территории и обладающие избирательным правом, а также граждане, имеющие на территории проведения собрания недвижимое имущество на праве собственности.».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».
Глава сельского поселения

                                   Н.Н. Фоменкина
PAGE